
UCHWAŁA NR VII/108/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr LV/906/18 z dnia 25 czerwca 2018 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 

„Uzdrowisko Horyniec” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w latach 

2018-2020 oraz zmiany uchwały nr XXII/392/16 z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki 

„Uzdrowisko Horyniec” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512). 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 uchwały nr LV/906/18 z dnia 25 czerwca 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

podwyższenie kapitału zakładowego Spółki „Uzdrowisko Horyniec” Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością w latach 2018-2020 oraz zmiany uchwały  

nr XXII/392/16 z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

podwyższenie kapitału zakładowego Spółki „Uzdrowisko Horyniec” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki „Uzdrowisko 

Horyniec” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę  21 125 000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia jeden milionów sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych) poprzez 

objęcie 42 250 udziałów przez Województwo Podkarpackie o cenie nominalnej 

500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, za kwotę 21 125 000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia jeden milionów sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych) w następujących 

etapach: 

1) w 2018 roku – 8 500 udziałów za kwotę  4 250 000,00 zł (słownie: cztery miliony 

dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych), 



2) w 2019 roku – 21 950 udziałów za kwotę 10 975 000,00 zł (słownie: dziesięć 

milionów dziewięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych), 

3) w 2020 roku – 11 800 udziałów za kwotę 5 900 000,00 zł (słownie: pięć milionów 

dziewięćset tysięcy złotych).”. 

 

  § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


